service for the whole tenement. For this grant William has given
fifteen silver marks. (Before 1206.)

De homagio Magni de Waitecroft . 7 eius tenemento in

Winthorp. (A rubric.)

Symon^ le Bret omnibus hominibus tam presentibus quam
futuris salutem . Notum sit nobis omnibus me concessisse .

5 dedisse . 7 hac presenti carta mea confirmasse Willelmo
decano de Hogestorp^ Magnum de Weitecroft ^ hominem
meum 7 Alitiam* uxorem suam cum omnibus filiis 7 filiabus

suis 7 cum omnibus ex eis processuris 7 cum Hoto^ tenemento
suo quod idem . M . de me tenuit . plene 7 integre cum omnibus

10 pertinenciis suis . in pratis . 7 pasturis . in uiis 7 semitis . in

exitibus 7 introitibus in terra arabili 7 non arabili infra

villam 7 extra . 7 cum omnibus aisiamentis infra uillam 7
extra ad predictum tenementum pertinentibus . ei scilicet

uel cuicumque assignare uoluerit . Habendum 7 possidendum
15 libere . solute . integre . 7 quiete . ab omni seculari actione 7

seruitio . ad dandum 7 assignandum totum illud predictum
tenementum deo 7 ecclesie sancte Marie de Line' uel cuicunque
domui religionis uoluerit in puram 7 perpetuam elemosinam .

Exceptis duodecim acris terre quas Eudo filius Toue tenuit

20 de predicto . M . in territorio de Winttorp^ . quas scilicet

cum predicto Eudone 7 cum omni seruitio quod pro eodem
tenemento debuit' predicto . M . de Weit'* 7 heredibus suis .
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predictus . W . decanus michi 7 heredibus meis resignauit

imperpetuum . ad faciendum forinsecum seruitium tocius

25 predict! tenement i . ^Et^ ego 7 heredes mei adquietabimus 7
defendemus totum reliquum predictum tenementum ab omni

seculari seruitio pro predictis . xii . acris terre . Pro hac autem
concessione 7 donatione y predictus . W . decanus dedit

michi quindecim marcas argenti . Et ego 7 heredes mei

30 warantizabimus totum predictum tenementum cum predicto .

M . de Weit'^ . 7 omni predicta sequela sua . 7 cum omnibus

prenominatis libertatibus predicto . W . 7 cuicumque ecclesie

uel domui religionis illud assignauerit . 7 defendemus contra

onnies homines imperpetuum . Hiis testibus . Gilleberto®

35 de Burgo . Alano fratre eius . Gilleberto'' filio Ahvardi .

Benedicto Bacon . Amaurico clerico . Willelmo filio Alberti.

Marginalia in A : De Magno de Whaitecroft 7 eius tenemento.
Texts: MS—A. R1756.
Var. R. :

^ Simon R. ^
Hoggestorp R. ' Whitecroft R. * Aliciam R. '"* R

OJiiits.
*
W\^ltho^2^' R. 'R adds de (sic).

*
^Mle3^ltec^oft R. * Gilberto R.